BREJETUBA
dauffittro

eitum/
a,

PORTARIA N° 1.864/2020

ESTABELECE ESCALA DE 24 X 72

PARA SERVIDORES DA

SECRETARIA DÈ SAÚDE DURANTE

TRINTA DIAS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.
'  i '-V

o PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO DlAS,
no uso de suas'atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei OrgânicaíMunicipàl,
com alterações introduzidas posteriormente; 'í' ' i;- ■

/Considerando a Pandemia.do COVID-19;

/ Cõnsiderando as determinações dos Decretos jyiunjcipais 498, 499, 500 e 501;'/'

RESOLVE:

!  Art. 1° - Rica a Secretaria de Saúde_autorizada a estabelecer a escala de 24 x

,  72 h, durante 30 (trinta) dias, a partir dÒ dia 24 de março, como medida

' organização interna. ,

Árt. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na /
data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 23 dé idafçó df ,2020..

JOÃO

Pn

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura

D

e

WENDEL DB

CHEFE

i

RMO DIAS

cipal

icipal

UZ

ejetuba-ES, 20 de março de 2020.

ONSECA

ETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES